239,467.34

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.5.1.01 Maquinaria y equipo agropecuario 16,597.47

2.6.5.2.01 Maquinaria y equipo industrial 83,595.85

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 139,274.02

Total 239,467.34

El monto de : **Doscientos treinta y nueve  mil cuatrocientos sesenta y siete con 34/100 (239,467.34)